[image: image1.png]

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

      КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

  01.12.2014                           с. Большое Ремонтное                  № 55
О распределении  стимулирующих выплат
                 В связи  с распределением субсидии  из областного бюджета  для    компенсации  дополнительных расходов на повышение  оплаты труда  отдельных  категорий работников учреждений культуры,

1. Директору   МКУК  «Большеремонтненский СДК» Фисенко С.А.:

      1.1.Создать  комиссию по утверждению критерий оценки эффективных качеств каждого работника МКУК «Большеремонтненский СДК»
      1.2.Разработать  принципы распределения целевых показателей  эффективности деятельности работников МКУК «Большеремонтненский     СДК».
       1.3.Использовать средства  на повышения  заработной платы работников по основному месту работы.
2.  Контроль за исполнением распоряжения  возложить на начальника сектора экономики и финансов Мирную Т.И..

                Глава Калининского

                сельского поселения                                       Сухов И.И.